

Wykaz podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla klasy trzeciej  
rok szkolny 2024/2025

Zajęcia edukacyjne	Tytuł podręcznika	Autor /Autorzy	Wydawnictwo
Język polski	Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	Adam Kalbarczyk, Dariusz Chemperek, Dariusz Trzeźniowski Adam Kalbarczyk, Dariusz Chemperek, Dariusz Trzeźniowski	WSiP
Język angielski	Repetytorium. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych. Poziom Podstawowy i rozszerzony	Maria Rosińska, Lynda Edwards, Monika Cichmińska	Macmillan
Język hiszpański	Aula Nueva 3. Podręcznik do języka hiszpańskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Corpas Jaime, Garcia Eva, Garmendia Augustin	Klett
	Nueva Aula 3-zeszyt ćwiczeń	Corpas Jaime, Garcia Eva, Garmendia Augustin	Klett
Historia	Historia. Podręcznik. Liceum i Technikum. Klasa 3. Zakres podstawowy.	J.Czubaty, P. Szlanta	WSiP
	Historia. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Zakres rozszerzony. <i>(dla uczniów oddziałów 3B,3D)</i>	Jolanta Choińska-Mika, Piotr Szlanta, Katarzyna Zielińska	WSiP
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa Edycja. <i>(dla uczniów oddziału 2C - w pierwszym półroczu kontynuacja podręcznika z klasy drugiej)</i>	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Agnieszka Makarewicz-Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość.	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	Nowa Era
	Krok w przedsiębiorczość - Zeszyt ćwiczeń do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Aneta Depczyńska, Joanna Kozub, Tomasz Rachwał	Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii 3– Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy.	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Nowa Era
	Oblicza geografii 3. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Nowa Era
	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony. <i>(dla uczniów oddziału 3A)</i>	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era
	Oblicza geografii 3. Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum <i>(dla uczniów oddziału 3A)</i>	Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Waldemar Siliczak	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Nowa Era

	Biologia na czasie 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa era
	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. <i>(dla uczniów oddziałów 3B,3D)</i>	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa era
	Biologia na czasie 3. Karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Barbara Januszewska-Hasiec, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa Era
Chemia	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
Fizyka i astronomia	Odkryć fizykę 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Matematyka	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna wydawnicza Krzysztof Pazdro
	Matematyka 3. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 3. Zakres podstawowy	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna wydawnicza Krzysztof Pazdro
	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 3 <i>(dla uczniów oddziału 3A)</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna wydawnicza Krzysztof Pazdro
	Matematyka 3. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 3. Zakres rozszerzony. <i>(dla uczniów oddziału 3A)</i>	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna wydawnicza Krzysztof Pazdro
Informatyka	Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Nowa Era
Religia	W poszukiwaniu miłości społecznej.	Pod red. Ks. Stanisława Łabendowicza	Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu

Szanowni Państwo w razie wątpliwości proszę wstrzymać się z zakupem do września.